TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

Số:          /XMCP-ĐTMS

V/v Thông báo kết quả đấu thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cẩm Phả, ngày     tháng     năm 2022.

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần khảo sát và xây dựng USCO;

- Liên doanh Công ty CP Long Mã và Công ty TNHH Tư vấn kiểm

định xây dựng COINCO;

- Công ty CP Tư vấn và xây dựng 259 Thăng Long.

Bên mời thầu (Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả) thông báo đến các Nhà

thầu tham gia dự thầu về kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện mua sắm số:

022/CHCT/XMCP/ĐT/2022, “Khảo sát độ cứng và phân cấp đất đá khu II mỏ

sét Hà Chanh”, với các nội dung như sau:

1. Nhà thầu trúng thầu

Công ty CP Tư vấn và xây dựng 259 Thăng Long.

2. Danh sách Nhà thầu không trúng thầu

TT Tên Nhà thầu Nguyên nhân

1
Công ty Cổ phần khảo sát và xây

dựng USCO
Thương thảo không thành công

2
Liên doanh Công ty CP Long Mã và

Công ty TNHH Tư vấn kiểm định

xây dựng COINCO

Không qua khâu đánh giá về kỹ thuật

Bên mời thầu đề nghị Nhà thầu trúng thầu đến ký kết Hợp đồng trong vòng

07 ngày kể từ ngày ra thông báo Kết quả đấu thầu, đồng thời cám ơn các Nhà

thầu còn lại đã quan tâm tham dự gói thầu nêu trên và mong nhận được sự hợp

tác vào những lần sau.

Thông báo này là cơ sở để các Nhà thầu không trúng thầu giải tỏa bảo đảm

dự thầu theo quy định hiện hành (Nếu có yêu cầu bảo đảm dự thầu).

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT,  ĐTMS. Công 01.

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 824/XMCP-ĐTMS
Ngày ban hành: 17/06/2022

26
48

94
_V

u
Quo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

 2
64

89
4_

Vu
 Q

uo
c C

on
g_

11
:1

6
20

/0
6/

20
22

 2

64
89

4_
Vu

 Q
uo

c C
on

g_
11

:1
6

20
/0

6/
20

22

Ph
o

To
ng

 G
iam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 1

7/
06

/2
02

2
10

:1
1:

02

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm